



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. 2021.07.13.36-PP-ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de:

ALPEL ALBIS PEÇAS PARA TRATORES LTDA, inscrito no CNPJ: 11.079.910/0001-28, vencedora do no valor total de R\$ **489.407,00(QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS)** Conforme descrição asseguir:

ITEM	LOTE 01 - MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
01	ACOPLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UNID.	2	804,00	1.608,00
02	ADITIVO PARA RADIADOR	UNID.	12	71,00	852,00
03	ALOJAMENTO COMANDO FINAL	UNID.	2	6.844,00	13.688,00
04	ANEIS BORRACHA - CJ.	UNID.	2	141,00	282,00
05	ANEL CENTRAL DO CIL. DIREÇÃO	UNID.	2	40,00	80,00
06	ANEL DE FIBRA	UNID.	2	131,00	262,00
07	ANEL DE VEDAÇÃO	UNID.	2	20,00	40,00
08	ANEL DO PISTÃO CIL. DA ARTIC./LAM.	UNID.	4	34,00	136,00
09	ANEL GAXETA DO CIL. DE DIREÇÃO	UNID.	2	27,00	54,00
10	ANEL GUIA CIL. LÂMINA	UNID.	2	30,00	60,00
11	ANEL GUIA DO PISTÃO	UNID.	2	39,00	78,00
12	ARRUELA DE APOIO	UNID.	20	26,00	520,00
13	ARRUELA DE ENCOSTO	UNID.	2	133,00	266,00
14	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	UNID.	50	2,00	100,00
15	ASSENTO OPERADOR C/ CINTO+ P.BRAÇO	UNID.	2	1.941,00	3.882,00
16	BASE DIANTEIRA DO MOTOR	UNID.	2	205,00	410,00
17	BASE TRASEIRA DO MOTOR	UNID.	2	155,00	310,00
18	BICO INJETOR	UNID.	6	853,00	5.118,00
19	BRAÇO DA PALHETA	UNID.	2	341,00	682,00
20	BUCHA "H"	UNID.	4	159,00	636,00
21	BUCHA DE NYLON DA ARTICUL.	UNID.	2	79,00	158,00
22	BUCHA DO PINO CENTRAL EIXO DIANT.	UNID.	2	198,00	396,00
23	BUCHA DO PINO RD. DIANT. L.D.	UNID.	2	191,00	382,00
24	BUCHA DO PINO RD. DIANT. L.E.	UNID.	2	197,00	394,00
25	BUCHA EIXO DIANT. INF.	UNID.	2	93,00	186,00
26	BULBO(LÂMPADA LANTERNA PISCA	UNID.	2	55,00	110,00
27	BUZINA 24 V.	UNID.	2	210,00	420,00
28	CADEADO DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	UNID.	2	127,00	254,00
29	CALÇO DA SAPATA	UNID.	30	24,00	720,00
30	CALÇO DO CIRCULO	UNID.	20	20,00	400,00
31	CALÇO DO GIRA CIRCULO	UNID.	10	10,00	100,00
32	CALÇO INFERIOR DO BULLDOZER	UNID.	20	13,00	260,00
33	CANTO DE RASPAGEM	UNID.	8	306,00	2.448,00
34	CANTO 5 FUROS 3/4" ESP.5/8 CAT.12M-	UNID.	12	214,00	2.568,00
35	CAPA DO ROLAMENTO DO CIRCULO	UNID.	2	287,00	574,00
36	CAPA EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	UNID.	2	275,00	550,00

Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Fone: (85) 3352-2617



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE



37	CAPA MENOR DO PINHÃO	UNID.	2	334,00	668,00
38	CHAVE DE IGNIÇÃO DE PARTIDA	UNID.	2	36,00	72,00
39	COLMEIA DO RADIADOR	UNID.	2	5.230,00	10.460,00
40	CONE DA PONTA DO PINHÃO	UNID.	2	647,00	1.294,00
41	CONE DO EIXO TRASEIRO	UNID.	4	442,00	1.768,00
42	CONE DO ROLAMENTO DO FREIO	UNID.	2	455,00	910,00
43	CONE DO ROLAMENTO DO CIRCULO	UNID.	2	355,00	710,00
44	CONE EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	UNID.	2	401,00	802,00
45	CONEXÃO TIPO T 3/8"	UNID.	4	72,00	288,00
46	CONJ. ANEIS DO GIRO CIRCULO	UNID.	2	193,00	386,00
47	COROA DO DIFERENCIAL	UNID.	2	5.858,00	11.716,00
48	CORREIA DO VENTILADOR	UNID.	4	143,00	572,00
49	CORRENTE DO TANDEM (54 ELOS)	UNID.	2	1.632,00	3.264,00
50	COXIM	UNID.	4	47,00	188,00
51	CRUZETA DA BOMBA HID.	UNID.	2	382,00	764,00
52	DISCO DE FRICÇÃO	UNID.	10	203,00	2.030,00
53	DISCO DO GIRA CIRCULO	UNID.	6	65,00	390,00
54	DISCO-PLACA	UNID.	6	131,00	786,00
55	EIXO DA BOMBA INJETORA	UNID.	2	947,00	1.894,00
56	EIXO DE TRACÃO TRASEIRO	UNID.	2	1.795,00	3.590,00
57	EIXO DO SIST. DE FREIO E TRACAO	UNID.	2	5.262,00	10.524,00
58	ELEMENTO BICO INJETOR	UNID.	6	484,00	2.904,00
59	ENGRENAGEM CENTRAL RODA TRAS.	UNID.	2	2.504,00	5.008,00
60	ENGRENAGEM MOTRIZ TANDEM	UNID.	2	1.691,00	3.382,00
61	ENGRENAGEM SATÉLITE 11 DENTES	UNID.	3	2.308,00	6.924,00
62	ENGRENAGEM SOLENÓIDE 17 DENTES	UNID.	2	1.279,00	2.558,00
63	ESPELHO RETROVISOR INTERNO	UNID.	2	451,00	902,00
64	ESPELHO RETROVISOR LATERAL	UNID.	2	483,00	966,00
65	ESTICADOR DE CORREIA	UNID.	2	1.308,00	2.616,00
66	EXTENÇÃO DO SILENCIOSO	UNID.	2	295,00	590,00
67	FAROL OVAL COMPLETO	UNID.	2	574,00	1.148,00
68	FAROL QUADR. FRONTAL EXT. 24V.	UNID.	2	421,00	842,00
69	FAROL QUADR. FRONTAL INT. 24V.	UNID.	2	421,00	842,00
70	FAROL TRASEIRO FREIO/ ADVERTENCIA	UNID.	2	279,00	558,00
71	FILTRO AR CONDICIONADO	UNID.	4	200,00	800,00
72	FILTRO AR SECUND.120K.	UNID.	4	143,00	572,00
73	FILTRO DA TRANSMISSAO 120-K.	UNID.	4	460,00	1.840,00
74	FILTRO DE AR DA CABINE	UNID.	4	213,00	852,00
75	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID.	6	132,00	792,00
76	FILTRO DO HIDRAULICO	UNID.	4	140,00	560,00
77	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR	UNID.	6	112,00	672,00
78	FILTRO PRIM.DO AR CONDICIONADO	UNID.	4	141,00	564,00
79	FILTRO SEPARADOR D AGUA	UNID.	6	240,00	1.440,00
80	FILTRO AR.PRIMARIO-120K	UNID.	4	199,00	796,00
81	FILTRO GDE. DO AR CONDICIONADO	UNID.	2	308,00	616,00
82	FILTRO HIDRÁULICO	UNID.	2	268,00	536,00
83	FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA	UNID.	4	275,00	1.100,00
84	FILTRO TELA TRANSMISSÃO	UNID.	2	498,00	996,00
85	FUSIVEL DE 15ª	UNID.	10	3,00	30,00
86	GARFO DA TRANSMISSAO,	UNID.	2	846,00	1.692,00
87	GARFO TRANSM. CAT.	UNID.	2	637,00	1.274,00
88	GR. DE SELO	UNID.	4	126,00	504,00
89	GR.BB.D,AGUA-CAT-120K.	UNID.	2	1.441,00	2.882,00
90	GAXETA CENTRAL DO CIL. DIR.	UNID.	2	35,00	70,00

Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Fone: (85) 3352-2617



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE



91	GAXETA CENTRAL DO CIL. LAMINA	UNID.	2	27,00	54,00
92	GAXETA DO CABEÇOTE DO CIL. DIREÇÃO	UNID.	2	31,00	62,00
93	GAXETA TRASEIRA CIL. LÂMINA	UNID.	2	33,00	66,00
94	GRAMPO 3 X 3.1/2"	UNID.	4	15,00	60,00
95	GRAXEIRO 1/4"	UNID.	30	3,00	90,00
96	GRAXEIRO RT3/8"	UNID.	50	2,00	100,00
97	JOGO DE JUNTA DA BOMBA INJETORA	UNID.	2	485,00	970,00
98	JUNTA COLETOR DESCARGA	UNID.	6	28,00	168,00
99	JUNTA DA TAMPA	UNID.	4	16,00	64,00
100	JUNTA DO CARTER	UNID.	2	82,00	164,00
101	JUNTA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID.	2	91,00	182,00
102	JUNTA DO TANDEM	UNID.	4	20,00	80,00
103	KIT DE PISTÕES DA BOMBA HID.	UNID.	2	2.629,00	5.258,00
104	LAMINA CURVA 3/4" 13 FUROS HD	UNID.	30	761,00	22.830,00
105	LAMINA RETA 3/4" 13 FUROS HD	UNID.	30	761,00	22.830,00
106	LÂMPADA 70/75 A.	UNID.	3	42,00	126,00
107	LAMPADA PAINEL 24 VOLTS PEQUENA	UNID.	3	27,00	81,00
108	LAMPADA PAINEL 24 VOLTS GRANDE	UNID.	2	27,00	54,00
109	LANTERNA	UNID.	2	197,00	394,00
110	LENTE LANTERNA	UNID.	2	86,00	172,00
111	MANCAL DO COMANDO DE VALV. DIANT.	UNID.	2	83,00	166,00
112	MANCAL DO COMANDO DE VALV. INT.	UNID.	6	76,00	456,00
113	MANCAL FIXO DE APOIO 0,25	UNID.	2	517,00	1.034,00
114	MANCAL FIXO INTERMEDIÁRIO 0,25	UNID.	6	84,00	504,00
115	MANCAL MOVEL 0,25	UNID.	6	168,00	1.008,00
116	MANGOTE BOMBA D'AGUA	UNID.	2	78,00	156,00
117	MANGOTE CURVO SUP. DO RADIADOR	UNID.	2	207,00	414,00
118	MANGOTE LONGO SIL. FILTRO AR	UNID.	2	1.008,00	2.016,00
119	MANGOTE RETO INF.	UNID.	2	189,00	378,00
120	MANGOTE RETO SUP.	UNID.	2	119,00	238,00
121	MANGUEIRA ENTRADA DO MOTOR HID.	UNID.	2	570,00	1.140,00
122	MANGUEIRA SAIDA DO MOTOR HID.	UNID.	2	619,00	1.238,00
123	MOLA FREIO HWB/12/120B (18X48MM)	UNID.	4	30,00	120,00
124	MOLA FREIO HWB/12E/120B (17X70MM)	UNID.	4	30,00	120,00
125	PALHETA 30 CM. DO VIDRO INFERIOR	UNID.	2	49,00	98,00
126	PALHETA LIMPADOR 45 CM. PARABRISA	UNID.	2	76,00	152,00
127	PARAFUSO DA RODA	UNID.	12	30,00	360,00
128	PARAFUSO DE REGULAGEM SAPATA	UNID.	4	25,00	100,00
129	PARAFUSO SEXT. 3/8"x1.1/4	UNID.	100	2,00	200,00
130	PARAFUSO 3/4" P/ SOBRECANTO 3"	UNID.	240	11,00	2.640,00
131	PARAFUSO 5/8"	UNID.	80	12,00	960,00
132	PINHÃO 2 DO GIRA CIRCULO	UNID.	2	3.070,00	6.140,00
133	PINHÃO DO DIFERENCIAL	UNID.	2	4.573,00	9.146,00
134	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	UNID.	2	3.560,00	7.120,00
135	PINO CAT	UNID.	2	111,00	222,00
136	PINO CENTRAL EIXO DIANT.	UNID.	2	528,00	1.056,00
137	PINO DO CIL. DE ARTICIL.	UNID.	2	115,00	230,00
138	PINO DO EIXO	UNID.	2	168,00	336,00
139	PINO RODA DIANT. L.D.	UNID.	2	116,00	232,00
140	PINO RODA DIANT. L.E.	UNID.	2	113,00	226,00
141	PISTÃO DE FREIO	UNID.	2	1.210,00	2.420,00
142	PISTÃO DO COMANDO FINAL	UNID.	2	4.978,00	9.956,00
143	PISTÃO DO MOTOR	UNID.	6	582,00	3.492,00
144	PLACA DA BOMBA HID.	UNID.	2	727,00	1.454,00

Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Fone: (85) 3352-2617



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE



145	PLACA DO GIRA CIRCULO	UNID.	6	91,00	546,00
146	POLIA DE ESTIC. CORREIA	UNID.	2	475,00	950,00
147	POLIA DO VIRABREQUIM	UNID.	2	868,00	1.736,00
148	POLIA SUP. C/ 3 CANAIS	UNID.	2	1.086,00	2.172,00
149	PONTA LONGA DE PENETRAÇÃO	UNID.	150	34,00	5.100,00
150	PORCA DE AÇO 3/4" P/ LAMINA	UNID.	800	2,00	1.600,00
151	PORCA DO EIXO TRASEIRO	UNID.	2	115,00	230,00
152	PORCA DO GIRA CIRCULO	UNID.	2	103,00	206,00
153	PORCA DO INJETOR	UNID.	4	28,00	112,00
154	RELÉ 24 VOLTS	UNID.	2	145,00	290,00
155	REPARO DE VED. CIL. CENTRAL LAMINA	UNID.	4	360,00	1.440,00
156	REPARO DE VED. CIL. DIR. 120K	UNID.	4	377,00	1.508,00
157	REPARO DE VED. CIL. QUEDA RODA	UNID.	4	338,00	1.352,00
158	REPARO DO MOTOR HID. GIRA CIRCULO	UNID.	4	486,00	1.944,00
159	RETENÇÃO/EMENDA MESTRE CORRENTE	UNID.	2	90,00	180,00
160	RETENTOR CIL. HID.	UNID.	4	22,00	88,00
161	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	UNID.	2	219,00	438,00
162	RETENTOR DO "H" CAT	UNID.	4	45,00	180,00
163	RETENTOR DO CILINDRO	UNID.	2	66,00	132,00
164	RETENTOR DO COMANDO FINAL	UNID.	2	520,00	1.040,00
165	RETENTOR DO DIFERENCIAL	UNID.	2	198,00	396,00
166	RETENTOR DO PINO CENTRAL	UNID.	2	25,00	50,00
167	RETENTOR EXTERNO BOMBA HID.	UNID.	2	282,00	564,00
168	RETENTOR GIRO DO H CAT	UNID.	16	29,00	464,00
169	RETENTOR RASPADOR CIL. DIREÇÃO	UNID.	2	37,00	74,00
170	RETENTOR RASPADOR DO CIL. ARTIC.	UNID.	2	37,00	74,00
171	RETENTOR RASPADOR DO CIL. LAMINA	UNID.	2	37,00	74,00
172	RETENTOR RASPADOR DO ESCARIF.	UNID.	2	41,00	82,00
173	RETENTOR RD. DIANTEIRA	UNID.	2	85,00	170,00
174	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID.	2	79,00	158,00
175	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	UNID.	2	373,00	746,00
176	RETENTOR USO DIVERSO	UNID.	4	150,00	600,00
177	RODA COMPLETA ARO 24	UNID.	2	4.363,00	8.726,00
178	SAPATA DO CIRCULO	UNID.	2	631,00	1.262,00
179	SEGMENTO DE 4 DENTES DO CIRCULO	UNID.	6	434,00	2.604,00
180	SELO BICO INJETOR CAT - 120K	UNID.	6	72,00	432,00
181	SELO BICO INJETOR CAT D6D/930E	UNID.	6	8,00	48,00
182	SELO CIL. DE DIREÇÃO	UNID.	4	33,00	132,00
183	SELO DA TAMPA DA BOMBA HID.	UNID.	2	44,00	88,00
184	SELO DE USO DIVERSO	UNID.	2	20,00	40,00
185	SELO DO ACOPL. DIFERENCIAL	UNID.	2	40,00	80,00
186	SELO DO BUJÃO	UNID.	2	13,00	26,00
187	SELO DO CABEÇOTE CIL. DIR.	UNID.	4	9,00	36,00
188	SELO DO FILTRO DA TRANSMISSÃO	UNID.	2	29,00	58,00
189	SELO DO FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UNID.	2	6,00	12,00
190	SELO MAIOR DO GIRA CIRCULO	UNID.	2	39,00	78,00
191	SELO MÉDIO DO GIRA CIRCULO	UNID.	2	35,00	70,00
192	SELO MENOR DO GIRA CIRCULO	UNID.	2	32,00	64,00
193	SELO VED. DA ENG. TRAS.	UNID.	2	219,00	438,00
194	SENSOR DE TEMPERATURA ÁGUA MOTOR	UNID.	2	424,00	848,00
195	SENSOR DE TEMPERATURA ÓLEO TRANSM	UNID.	2	666,00	1.332,00
196	SENSOR PRESSÃO ÓLEO DO MOTOR	UNID.	2	567,00	1.134,00
197	SILENCIOSO/ DESCARGA	UNID.	2	587,00	1.174,00
198	SUSPIRO DO MOTOR	UNID.	2	103,00	206,00

Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Fone: (85) 3352-2617



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE



199	TAMPA DO COMB. ANTI-FURTO	UNID.	2	442,00	884,00
200	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA DIR.	UNID.	2	411,00	822,00
201	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA ESQ.	UNID.	2	411,00	822,00
202	TIRA CURVADA BRONZE DO CIRCULO	UNID.	12	113,00	1.356,00
203	TIRA DE BRONZE DO CIRCULO	UNID.	20	92,00	1.840,00
204	TIRA DESGASTE	UNID.	10	195,00	1.950,00
205	TIRA GUIA INF. DO BULLDOZER	UNID.	30	85,00	2.550,00
206	TIRA GUIA SUP. DO BULLDOZER	UNID.	20	85,00	1.700,00
207	UNHA DO ESCARIFICADOR	UNID.	50	48,00	2.400,00
208	UNIDENTE DA CAÇAMBA	UNID.	40	459,00	18.360,00
209	VENTILADOR 8 PÁS	UNID.	2	884,00	1.768,00
210	VIDRO DIANT. INF. DA CABINE LE/LD	UNID.	2	1.393,00	2.786,00
211	VIDRO DIANT. SUP. DA CABINE	UNID.	2	2.444,00	4.888,00
212	VIDRO TRASEIRO	UNID.	2	2.058,00	4.116,00
	TOTAL DO LOTE R\$				339.047,00
	LOTE 02 - RETRO ESCAVADEIRA JCB-3C				
ITEM	DESCRIÇÃO		QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
213	ADAPTADOR M/FÊMEA CIL.PATOA JCB	UNID.	2	151,00	302,00
214	ADITIVO DO RAD.(VERDE) P/MWM	UNID.	12	71,00	852,00
215	ALAVANCA DE REVERSAO	UNID.	2	1.491,00	2.982,00
216	ANEL BUCHA DE VED.P/JCB	UNID.	4	41,00	164,00
217	ARRUELA DE COBRE/ ALUM. DE RET. BIC	UNID.	10	2,00	20,00
218	ARRUELA DE NYLON JCB	UNID.	2	148,00	296,00
219	ARRUELA JCB (45X70X5MM)	UNID.	10	30,00	300,00
220	ARTICULAÇÃO TERMINAL DIREÇÃO	UNID.	4	201,00	804,00
221	BB.DE TRANSF.DO COMB.JCB-C-3	UNID.	2	644,00	1.288,00
222	BOMBA DE COMBUSTIVEL MWM	UNID.	2	441,00	882,00
223	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB	UNID.	4	130,00	520,00
224	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB-GENUINA	UNID.	10	97,00	970,00
225	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB-S/CORTE	UNID.	10	74,00	740,00
226	BUCHA CONCHA JCB	UNID.	4	125,00	500,00
227	BUCHA CONCHA JCB- 3C-S/CORTE.	UNID.	4	80,00	320,00
228	BUCHA DA CAÇAMBA	UNID.	4	170,00	680,00
229	BUCHA DE BRONZE JCB GRANDE	UNID.	4	438,00	1.752,00
230	BUCHA DE BRONZE JCB PEQUENA	UNID.	4	409,00	1.636,00
231	BUCHA FLANGEADA DO H JCB	UNID.	20	113,00	2.260,00
232	BUCHA H JCB	UNID.	10	136,00	1.360,00
233	BUCHA JCB	UNID.	10	122,00	1.220,00
234	CABO ACEL.P/B/INJET.C/MTR JCB	UNID.	2	966,00	1.932,00
235	CABO ACELERADOR JCB C/MTR JCB	UNID.	2	845,00	1.690,00
236	CABO ALAV.TRAVAR CIL.BOOM JCB-3C	UNID.	2	345,00	690,00
237	CABO C/PRESILHA NIVELAM/CONCHA	UNID.	2	345,00	690,00
238	CABO FREIO DE MAO-JCB-3C.	UNID.	2	378,00	756,00
239	CABO LIMITE DA CAÇAMBA MTR-JCB	UNID.	2	409,00	818,00
240	CONTRA-PÍNO JCB	UNID.	10	63,00	630,00
241	CONVERSOR TORQUE	UNID.	2	2.968,00	5.936,00
242	CORREIA C/8 CANAIS P/AR.COND.MT.JCB	UNID.	10	316,00	3.160,00
243	COXIM MOTOR DIANTEIRO/TRASEIRO	UNID.	2	112,00	224,00
244	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.D)	UNID.	15	150,00	2.250,00
245	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.E)	UNID.	15	150,00	2.250,00
246	DENTE LATERAL CAÇAMBA RETRO (L.D.)	UNID.	4	199,00	796,00

Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Fone: (85) 3352-2617



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE



247	DENTE LATERAL CAÇAMBA RETRO (L.E.)	UNID.	4	199,00	796,00
248	ESPAÇADOR (4,00MM) NYLON	UNID.	4	37,00	148,00
249	ESPAÇADOR EIXO DIANTEIRO-	UNID.	4	54,00	216,00
250	FILTRO AR SECUND.JCB-3	UNID.	6	151,00	906,00
251	FILTRO AR.PRIM.JCB-3	UNID.	6	213,00	1.278,00
252	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID.	6	199,00	1.194,00
253	FILTRO DE SUÇÃO	UNID.	6	501,00	3.006,00
254	FILTRO ELEMENTO AR CONDICIONADO	UNID.	6	383,00	2.298,00
255	FILTRO SEPARADOR AGUA/ COMBUSTÍVEL	UNID.	6	180,00	1.080,00
256	FILTRO TRANSMISSAO JCB-3C	UNID.	6	237,00	1.422,00
257	HASTE CIL.PATOLA C/90MM.	UNID.	2	2.153,00	4.306,00
258	HASTE DO CILIND.INCLINAÇ/BASC.70MM.	UNID.	2	2.603,00	5.206,00
259	HÉLICE 10 PÁS (18") DIÂMETRO JCB	UNID.	2	648,00	1.296,00
260	JG.PAST.FREIO DE ESTACIONAMENTO	UNID.	4	332,00	1.328,00
261	JUNTA FILTRO TELA TRANSM.JCB	UNID.	4	39,00	156,00
262	KIT BOMBA MANUAL JCB-3	UNID.	2	979,00	1.958,00
263	KIT VED.CIL.CAÇAMBA JCB-5-3	UNID.	4	270,00	1.080,00
264	KIT DE MANGUEIRAS HIDRAULICO (16 UNID.)	UNID.	2	3.280,00	6.560,00
265	KIT VED.CIL.DIREÇÃO JCB (5-3)	UNID.	4	129,00	516,00
266	KIT VED.CIL.GIRO LANÇA JCB (5-3)	UNID.	4	120,00	480,00
267	KIT VED.CIL.LANÇA JCB (5-3)	UNID.	4	239,00	956,00
268	LAM.FRONTAL-HD C/18F.X2,35-MT-JCB	UNID.	4	1.977,00	7.908,00
269	LAMINA CAÇAMBA TRAS.	UNID.	4	1.224,00	4.896,00
270	LANTERNA FREIO TRASEIRO	UNID.	4	265,00	1.060,00
271	MANGUEIRA DE FREIO 760MM	UNID.	2	356,00	712,00
272	OLEO P/DIFERENCIAL/C.FINAL/W130	UNID.	2	254,00	508,00
273	PARAFUSO PARA LAMINA	UNID.	300	6,00	1.800,00
274	PARABRISA FRONT.INF.L.D-JCB 3C	UNID.	2	1.133,00	2.266,00
275	PARABRISA FRONT.INF.L.E.JCB 3C	UNID.	2	1.133,00	2.266,00
276	PARABRISA SUPERIOR	UNID.	2	1.861,00	3.722,00
277	PEDAL DO ACELERADOR C/CABO	UNID.	2	1.558,00	3.116,00
278	PINO ARTICULAÇÃO CONCHA JCB	UNID.	4	150,00	600,00
279	PINO BOOM JCB 3C	UNID.	4	131,00	524,00
280	PINO CENTRAL EIXO DIANTEIRO.	UNID.	4	393,00	1.572,00
281	PINO CONCHA DIANTEIRO JCB	UNID.	4	173,00	692,00
282	PINO DO "H"	UNID.	4	267,00	1.068,00
283	PINO DO BRAÇO DA CONCHA JCB	UNID.	4	134,00	536,00
284	PINO DO ELO STICK	UNID.	4	211,00	844,00
285	PINO DO STICK JCB	UNID.	2	231,00	462,00
286	PINO EXTREMIDADE STICK	UNID.	10	321,00	3.210,00
287	PINO JCB GRANDE	UNID.	4	622,00	2.488,00
288	PINO JCB PEQUENO	UNID.	4	374,00	1.496,00
289	PISTAO C/ANEIS P/JCB-MOT.MWM-P4000.	UNID.	4	424,00	1.696,00
290	POLIA DO ALT. C/8-CANAIS/JCB	UNID.	2	1.158,00	2.316,00
291	PORCA SEXTAVADA	UNID.	300	2,00	600,00
292	PRESILHA "H" JCB	UNID.	16	14,00	224,00
293	RADIADOR COMPLETO JCB-3C	UNID.	2	5.944,00	11.888,00
294	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	UNID.	8	168,00	1.344,00
295	RETENTOR JCB	UNID.	4	51,00	204,00
296	RETENTOR PINO DA CONCHA	UNID.	10	25,00	250,00
297	RETENTOR PINO DO "H"	UNID.	10	22,00	220,00
298	SELO SIST.FREIO EIXO TRAS.JCB 5-3	UNID.	10	26,00	260,00
299	TAMPA DO TQ. COMBUSTIVEL	UNID.	2	478,00	956,00
300	TAMPA DO TQ. OLEO HIDRAULICO	UNID.	2	415,00	830,00

Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Fone: (85) 3352-2617



PREFEITURA MUNICIPAL

PENTECOSTE



301	TENSOR CORREIA MTR JCB-3C	UNID.	3	814,00	2.442,00
302	TERMINAL REGULAGEM CONCHA JCB-3	UNID.	2	227,00	454,00
303	UNIDENTE CENTRAL 2F. CAÇAMBA TRASEI	UNID.	40	87,00	3.480,00
304	VIDRO TRASEIRO	UNID.	2	1.797,00	3.594,00
	TOTAL DO LOTE				150.360,00
	TOTAL GERAL R\$				489.407,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

PENTECOSTE- CE, 09 DE AGOSTO DE 2021.

Ivina Kágila Bezerra de Almeida
IVINA KÁGILA BEZERRA DE ALMEIDA
Pregoeira